
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Aug-2020)

PW15 - Brýle Fossa
Kolekce: Brýle
Řada: Ochrana očí
Materiál: Polycarbonát
Vnitřní balení: 12
Vnější karton: 300

Informace o produktu
Tyto  bezpečnostní  brýle  nabízí  úplnou  ochranu  očí.  Stylové  nožičky  s
gumovým  zakončením,  z  jednoho  kusu  zaobených  zornic.  Vhodné  pro
všechny tvary obličeje.

Ochrana očí
Řada PORTWEST ochrana očí zahrnuje ochranné brýle a štíty, které jsou
určeny k ochraně očí a obličeje pracovníků před zraněním. Různé úrovně
brýlí vám umožní vybrat nejvhodnější design a tvar pro pohodlné nošení.
TECHNICKÉ BRÝLE: vynikají vysokým výkonem. SPROTOVNÍ BRÝLE: se
vyznačují  nízkou  hmotností  a  moderním  designem.  KLASICKÉ  BRÝLE:
chrání před nebezpečím v pracovním prostředí.

Normy
EN 166 (1 FT)
EN 170 (2C-1.2 (CLEAR))
EN 172 (5-3.1 (SMOKE))
ANSI/ISEA Z87 + ((Clear))
ANSI/ISEA Z87 + (U6 L1.7 (Smoke))

Části

99% UV ochrana●

Vrstva odolná proti zamlžení pro zvýšené pohodlí●

Ultra lehké pro dlouhé použití●

Vynikající boční ochrana●

Měkké polštářky na nožičkách pro extra pohodlí●

Individuální balení pro výdejní automaty●

Maloobchodní balení●

Šňůrka k brýlím zdarma●

  Barvy
Řada

čirá -
kouřová -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Aug-2020)

PW15 - Brýle Fossa
Komoditní kód: 9004901000

Zkušební organizace
SGS     (Pověřená osoba číslo.: 0120)
Unit 202B
BS226WA, UK
číslo cert.: YA10071/2016 (clear)

SGS     (Pověřená osoba číslo.: 0120)
Unit 202B
BS226WA, UK
číslo cert.: YA10072/2016 (smoke)

Inspec     (Pověřená osoba číslo.: 0194)
56 Leslie Hough Way
M66AJ, UK
číslo cert.: PPE 19161613

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
PW15SKR Kourova 83.0 38.0 50.0 0.0400 0.1577 5036108186013 15036108635938


